

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Selskab af 01.07.2018 ApS

**Strandgade 35A
3000 Helsingør**

CVR-nr. 10 09 04 66

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. marts 2019

Kurt Bjerregaard Christensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Selskab af 01.07.2018 ApS
Strandgade 35A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 10 09 04 66
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Kurt Bjerregaard Christensen
Svend Bækgaard Larsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Jyske Bank
I.L. Tvedsvej 7
3000 Helsingør

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive anlægsgartnervirksomhed samt andet relateret arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 347.898 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 192.184 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.052.186	2.165.578
Personaleomkostninger	1	-584.102	-1.793.916
Af- og nedskrivninger		-16.838	-32.318
Resultat af ordinær drift		451.246	339.344
Finansielle indtægter		2.409	232
Finansielle omkostninger		-7.287	-40.925
Ordinært resultat før skat		446.368	298.651
Skat af årets resultat	2	-98.470	-66.632
ÅRETS RESULTAT		347.898	232.019
Resultatdisponering:			
Ekstraordinært udbytte		211.600	0
Overført resultat		136.298	232.019
		347.898	232.019

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		0	57.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.680
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	87.311
Deposita		0	28.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	28.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	115.811
Råvarer og hjælpematerialer		0	174.007
Varebeholdninger i alt		0	174.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.293	221.419
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	26.750
Udskudte skatteaktiver		0	13.000
Andre tilgodehavender		23.113	5.000
Periodeafgrænsningsposter		0	40.267
Tilgodehavender i alt		108.406	306.436
Likvide beholdninger		193.468	134.728
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		301.874	615.171
AKTIVER I ALT		301.874	730.982
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		67.184	-69.114
EGENKAPITAL I ALT		192.184	55.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.570	55.027
Skyldig selskabsskat		88.120	13.632
Anden gæld		0	606.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.690	675.096
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		109.690	675.096
PASSIVER I ALT		301.874	730.982
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018**

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	-69.114	-301.133
Tilgang	136.298	232.019
Ultimo i alt	67.184	-69.114
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	-211.600	0
Afgang	211.600	0
Ultimo	0	0
Egenkapital i alt	192.184	55.886

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	553.783	1.666.230
Pensioner	6.248	20.353
Omkostninger til social sikring	22.067	40.228
Andre personaleomkostninger	2.004	67.105
Personaleomkostninger	584.102	1.793.916
Gennemsnitligt antal ansatte	2	8
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	85.470	13.632
Ændring i udskudt skat	13.000	53.000
Skat af årets resultat	98.470	66.632
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	125.826	99.913
Tilgang	0	25.913
Afgang	-125.826	0
Kostpris, ultimo	0	125.826
Af- og nedskrivninger, primo	-68.195	-50.107
Afskrivninger	0	-18.088
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	68.195	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-68.195
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	57.631
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	810.137	1.079.033
Tilgang	0	21.104
Afgang	-810.137	-290.000
Kostpris, ultimo	0	810.137
Af- og nedskrivninger, primo	-780.457	-1.056.227
Afskrivninger	-16.838	-14.230
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	797.295	290.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-780.457
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	29.680
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Bjerregaard Christensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Selskabet af 01.07.2018 ApS

Serienummer: CVR:10090466-RID:65705554

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-03-30 10:28:15Z

NEM ID 

Svend Bækgaard Larsen

Adm. direktør

På vegne af: Selskabet af 01.07.2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-443567113019

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-04-03 14:27:39Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-03 14:28:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YG63-ZU2N6-8GIM7-FYFEX-XEAX7-7H8L5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>